

# Jakob Byskov Holding ApS

Bakke Allé 15K, Hasle, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 28 31 10 60

## Årsrapport

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2022.

---

Jakob Byskov Ovesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jakob Byskov Holding ApS Bakke Allé 15K Hasle 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 28 31 10 60
	Stiftet: 30. december 2004
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jakob Byskov Ovesen, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomhed</b>	Aarhus Ingeniørerne ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i virksomheden er at eje anpartar i tilknyttede virksomheder og værdipapir.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.762 kr. mod -17.597 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 109.485 kr. mod 759.346 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.762</b>	<b>-17.597</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	266.847	593.007
1 Andre finansielle indtægter	161.189	244.976
Øvrige finansielle omkostninger	-342.887	-13.894
<b>Resultat før skat</b>	<b>66.387</b>	<b>806.492</b>
Skat af årets resultat	43.098	-47.146
<b>Årets resultat</b>	<b>109.485</b>	<b>759.346</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	125.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-328.153	318.007
Udbytte for regnskabsåret	150.000	95.000
Overføres til overført resultat	162.638	346.339
<b>Disponeret i alt</b>	<b>109.485</b>	<b>759.346</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	368.843	696.996
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.773.809</u>	<u>1.750.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.142.652</u>	<u>2.446.996</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.142.652</u></b>	<b><u>2.446.996</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	55.122
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	243.680	251.688
	Andre tilgodehavender	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>263.680</u>	<u>326.810</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.832.089</u>	<u>2.012.520</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.832.089</u>	<u>2.012.520</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.589</u>	<u>7.105</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.102.358</u></b>	<b><u>2.346.435</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.245.010</u></b>	<b><u>4.793.431</u></b>



## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	82.488	410.641
Overført resultat	3.374.564	3.211.926
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	95.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.732.052</b>	<b>3.842.567</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	4.650	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.650	0
Gæld til pengeinstitutter	1.501.574	668.951
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	229	0
Selskabsskat	505	275.913
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.508.308	950.864
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.512.958</b>	<b>950.864</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.245.010</b>	<b>4.793.431</b>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	92.634	2.865.587	150.000	3.233.221
Udloddet udbytte	0	0	0	-150.000	-150.000
Resultatandel	0	318.007	346.339	95.000	759.346
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	410.641	3.211.926	95.000	3.842.567
Udloddet udbytte	0	0	0	-95.000	-95.000
Resultatandel	0	-328.153	162.638	150.000	-15.515
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	125.000	0	125.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-125.000	0	-125.000
	<b>125.000</b>	<b>82.488</b>	<b>3.374.564</b>	<b>150.000</b>	<b>3.732.052</b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter mellemregning	972	822
Renter, obligationer	3.330	15.605
Udbytte porteføljeaktier	88.600	33.604
Gevinst på værdipapirer	68.287	0
Kursregulering af værdipapirer	0	194.945
	<u><b>161.189</b></u>	<u><b>244.976</b></u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2021	<u>286.355</u>	<u>286.355</u>
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<u><b>286.355</b></u>	<u><b>286.355</b></u>
Opskrivninger 1. juli 2021	410.641	92.634
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	266.847	593.007
Udbytte	<u>-595.000</u>	<u>-275.000</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2022</b>	<u><b>82.488</b></u>	<u><b>410.641</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<u><b>368.843</b></u>	<u><b>696.996</b></u>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Aarhus Ingeniørerne ApS	Aarhus	100 %
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2021	1.750.000	1.000.000
Tilgang i årets løb	<u>1.023.809</u>	<u>750.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<u><b>2.773.809</b></u>	<u><b>1.750.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<u><b>2.773.809</b></u>	<u><b>1.750.000</b></u>

## Noter

---

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>	<b><u>Børsnoterede obligationer</u></b>
Dagsværdi 30. juni 2022	972.659	859.429
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-246.488</u>	<u>-60.904</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2022.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
